
 

 

令和元年 6 月 1 日 

 

 

 

 

 

 平素は利水社に対し、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社では、以下の業務実績を獲得いたしました。今後はこの実績を元に、さらなる対応と

技術力の研鑽に努めて参りますので、引き続きご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 実績業務名称 

平成３０年度 予防治山事業 東中尾地区 測量設計業務 

2. ご発注機関 

石川県奥能登農林総合事務所 森林部 森林保全課 

3. 業務内容 

 荒廃山地、公開危険地及び荒廃森林等の復旧整備を図るため、治山施設の整備及び流木対策に

必要な測量設計を実施するものである。 

 

内訳 ・渓間工（流木捕捉式）設計 N=1 件 

           ・用地測量         N=1 式 

     （当該設計イメージ） 

          流木捕捉工タイプ➝副ダム SSS 型スリット対策工 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 本仕様は、農林事務所管理において流木捕捉工は県内 4 例目となります。 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【その他実績業務】 

   業務名称  平成 18 年度 水源流域地域保全事業 深見地区測量設計業務 

   ご発注機関 石川県奥能登農林総合事務所 

   業務内容  谷止め工（木製）設計 1 件・用地測量 1 式 

深見地区 

東中尾地区 

東中尾地区詳細位置図 


